
Kosmetické zrcadlo s LED

Tchibo GmbH D-22290 Hamburg · 144945HB11XXV · 2024-07 

cs   Návod k použití

Bezpečnostní pokyny 

Přečtěte si pozorně bezpečnostní pokyny a používejte tento 
 výrobek pouze tak, jak je popsáno v tomto návodu, aby nedo-
patřením nedošlo k poranění nebo škodám. Tento návod si 
uschovejte pro pozdější potřebu. Při předávání výrobku s ním 
současně předejte i tento návod. 

Účel použití
Výrobek je koncipován pro soukromé použití a není vhodný ke 
komerčním účelům. 

Nebezpečí pro děti
• Děti nerozpoznají nebezpečí, které při nevhodném zacházení  

s elektrickými zařízeními hrozí. Proto výrobek uchovávejte 
mimo dosah dětí.

• Obalový materiál udržujte mimo dosah dětí.  
Mimo jiné hrozí i nebezpečí udušení! 

Nebezpečí úrazu elektrickým proudem
• Neprovádějte na výrobku žádné změny. Případné opravy 

 výrobku nechávejte provádět pouze v odborných servisech. 
Neodbornými opravami se uživatel vystavuje značným rizikům. 

• Při nabíjení akumulátoru LED zrcadla mějte na paměti 
 následující:

 -  LED zrcadlo nesmíte nabíjet v koupelně nebo ve vlhkých 
prostorách.

 -  Pokud kosmetické zrcadlo s LED zvlhne, dobře ho osušte  
a poté jej připojte nabíjecím kabelem USB do sítě. 

 -  Nepokládejte na výrobek ani do jeho bezprostřední 
 blízkosti nádoby naplněné kapalinou, jako jsou např.  
vázy s květinami. Tyto nádoby by se mohly převrhnout 
a kapalina by mohla narušit elektrickou bezpečnost.  
Hrozí nebezpečí úrazu elektrickým proudem. 

 -  K nabíjení používejte jen vhodné nabíječky.

 -  Nepoužívejte poškozené nabíječky ani se nepokoušejte 
takové nabíječky opravit.

 -  Kosmetické zrcadlo nezapojujte do sítě, pokud samotné 
zrcadlo nebo nabíjecí kabel USB vykazuje viditelná 
 poškození.

Nebezpečí popálení/požáru
• Vestavěný akumulátor není možné vyměnit nebo demontovat 

ani jej nesmíte vyměňovat nebo demontovat svépomocí. Při 
neodborné výměně akumulátoru hrozí nebezpečí výbuchu.  
Akumulátor lze nahradit pouze stejným nebo rovnocenným 
 typem. Pokud je akumulátor poškozený, obraťte se na odborný 
servis.

• Nepokládejte na výrobek ani do jeho blízkosti žádné zdroje 
otevřeného ohně, jako jsou např. hořící svíčky. Abyste zabránili 
rozšíření ohně, musíte udržovat svíčky a jiné zdroje otevřeného 
ohně vždy v dostatečné vzdálenosti od výrobku.

• Výrobek obsahujte lithium-polymerový akumulátor. Ten se 
 nesmí rozebírat, vhazovat do ohně ani zkratovat.

• Neprovádějte změny a/nebo akumulátory nedeformujte/ 
nezahřívejte/nerozebírejte.

Věcné škody
• Kosmetické zrcadlo ani nabíjecí kabel USB neponořujte do 

vody ani jiných kapalin. 

• Dbejte na to, aby do připojovací zdířky USB nevnikla žádná 
vlhkost.

• Nabíjecí kabel USB položte tak, aby během nabíjení kosmetic-
kého zrcadla nemohlo nedopatřením dojít ke stržení.

• Nabíjecí kabel USB nesmí být zalomený ani přiskřípnutý. 
 Nabíjecí kabel USB udržujte v dostatečné vzdálenosti od 
 ostrých hran a zdrojů tepla.

• Výrobek nevystavujte nadměrným otřesům a chraňte jej před 
prachem, vlhkostí, přímým slunečním zářením a extrémními 
teplotami.

• K čištění nepoužívejte abrazivní ani leptavé prostředky nebo 
tvrdé kartáče apod. 

• Vestavěné LED není možné vyměnit ani se nesmí vyměňovat. 

• Není možné zcela vyloučit, že některé laky, plasty nebo prostřed-
ky k ošetřování nábytku nenaruší a nezměkčí protiskluzové 
nožičky výrobku. Abyste zabránili nepříjemným stopám na 
 nábytku, položte proto v případě potřeby pod výrobek 
 neklouzavou podložku.

Technické parametry

Model:  697 367 

Akumulátor: lithium–polymerový  
 3,7 V   1000 mAh  
(testováno  
podle UN 38.3)   Jmenovitá energie: 3,7 Wh 

 (nelze vyměnit)

Vstup:  5 V  0,4 A  
(symbol  označuje stejnosměrný 
proud)

Doba nabíjení: cca 3,5 hodiny

Provozní doba: cca 6 hodin

Osvětlovací prostředky: LED (5500 K: denní světlo) 

Okolní teplota: +10 až +40 °C

Made exclusively for:  Tchibo GmbH, Überseering 18, 22297 
Hamburg, Germany, www.tchibo.cz

Nabíjení akumulátoru

Aby nedošlo k poškození akumulátoru, je při dodání nabitý pouze 
na polovinu kapacity. Před prvním použitím proto akumulátor 
plně nabijte přes síťový adaptér (není součástí balení) v elek-
trické síti.

LED osvětlení můžete během nabíjení zapnout, tím se však 
 prodlouží doba nabíjení.

1. Jeden konec nabíjecího kabelu USB zapojte do připojovací 
zdířky na boku kosmetického zrcadla s LED.

2. Druhý konec nabíjecího kabelu USB zapojte s vhodným 
 síťovým adaptérem (není součástí balení) do zásuvky.

Během nabíjení bliká kontrolka nabíjení červeně. Nabíjení 
 vybitého akumulátoru trvá cca 3,5 hodiny.  
Jakmile je akumulátor plně nabitý, svítí kontrolka nabíjení 
 zeleně.

3. Po nabití vytáhněte síťový adaptér ze zásuvky a nabíjecí 
kabel USB z kosmetického zrcadla s LED. 

S plně nabitým akumulátorem můžete používat LED osvětlení 
zrcadla po dobu cca 2 hodin.  
Pokud se již LED osvětlení nezapíná, je nutné akumulátor 
 nejdříve plně nabít.

Zapnutí/vypnutí LED osvětlení

  1.  Lehkým klepnutím na vypínač 
pod plochou zrcadla zapnete 
obvodové LED osvětlení  
a můžete jej stmívat: jasné > 
tmavší > tmavé > jasné atd.

  Při zapnutí se LED osvětlení 
vždy rozsvítí jasně.

  2.  K opětovnému vypnutí LED osvětlení se dotkněte vypínače  
a zůstaňte prstem na místě, dokud se LED osvětlení nevypne.

Čištění

  M V případě potřeby otřete nohu a rám lehce navlhčeným 
měkkým hadříkem.

  M Plochu zrcadla opatrně očistěte měkkým hadříkem lehce 
navlhčeným čistou vodou (nepoužívejte čisticí prostředky 
na sklo!), poté vysušte do sucha. Do zdířky USB nesmí 
 proniknout vlhkost! 

Likvidace

Výrobek, jeho obal a vestavěný akumulátor byly vyrobeny 
z cenných recyklovatelných materiálů. Recyklace snižuje 
 množství odpadu a chrání životní prostředí.  
Obal roztřiďte a zlikvidujte. Využijte místních možností ke sběru 
papíru, lepenky a lehkých obalů.

Přístroje, baterie a akumulátory označené tímto 
symbolem se nesmí vyhazovat do  domovního odpa-
du! Staré přístroje jste ze zákona povinni likvidovat 

odděleně od domovního odpadu. Elektrická zařízení obsahují 
nebezpečné látky. Tyto mohou při neodborném skladování  
a likvidaci škodit zdraví a životnímu prostředí.  
Informace o sběrných místech, na kterých bezplatně přijímají 
staré přístroje, získáte u obecní nebo městské správy. Vybité 
baterie a akumulátory musí být odevzdány ve sběrně určené 
obecní nebo městskou správou nebo ve specializované prodej-
ně, ve které se prodávají baterie. Kontakty lithiových baterií / 
akumulátorů před likvidací zalepte. 

Pozor! Tento přístroj obsahuje akumulátor, který je z bezpeč-
nostních důvodů pevně namontovaný ve výrobku a není jej 
možné vyjmout, aniž byste zničili plášť výrobku. Neodborná 
 demontáž představuje bezpečnostní riziko. Proto přístroj 
 odevzdejte neotevřený na sběrném místě, které odborně 
 zlikviduje přístroj i akumulátor. 

připojovací zdířka 
na nabíjecí kabel USB 

obvodové LED osvětlení

nabíjecí kabel USB

vypínač s dotykovou funkcí

otočné o 360° 

Číslo výrobku: 697 367


